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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguiar Moya, José Pablo 110960827 Inactivo jose.aguiar@ucr.ac.cr

Arias Leiton, Sergio 108920890 Inactivo saleitonar@terraba.fing.ucr.ac.cr

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Bolaños Mora, M. Teresa 105130804 Inactivo marbolmo@fcs.ucr.ac.cr

Castillo Arias, Ileana 900570557 Inactivo ileana.castillo@ucr.ac.cr

Castro Sequeira, Ignacio 108950936 Inactivo igcastro@hotmail.com

Esquivel Porras, Margarita 105190695 Inactivo margarita.esquivel@ucr.ac.cr

Garcia Cuendias, Beatriz 018275 Inactivo

Hernández Quirós, Alexánder 110440491 Inactivo alexander.hernandez_q@ucr.ac.cr

Marin Gonzalez, Antonio 401580306 Inactivo antonio.marin@ucr.ac.cr

Mora Mora, Elsie 203640764 Inactivo elsie.mora@ucr.ac.cr

Salas Herrera, Isaias 501530380 Inactivo isaias.salas@ucr.ac.cr


